BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

Số:             /KH-MĐC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 4 năm 2016

KẾ HOẠCH

Tuyển chọn nam sinh viên khóa 56 đi đào tạo sĩ quan dự bị

Kính gửi:

Thực hiện công văn số 28/BGDĐT-GDQP ngày 04/4/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc giao nhiệm vụ cho Trường Đại học Mỏ - Địa chất tuyển chọn 30 nam sinh viên tốt nghiệp đại học Khoá 56 đi đào tạo sĩ quan dự bị năm 2016 theo các chuyên ngành:

- Công nghệ phần mềm:
1 sinh viên

- Mạng máy tính:
1 sinh viên

- Điện - Điện tử:
1 sinh viên

- Điện khí hóa:
1 sinh viên

- Tự động hóa:
2 sinh viên

- Địa chất dầu khí:
1 sinh viên

- Địa vật lý:
1 sinh viên

- Khoan khai thác:
2 sinh viên
- Lọc hóa dầu:
2 sinh viên
- Thiết bị dầu khí:
1 sinh viên

- Địa chất công trình - Địa kỹ thuật:
1 sinh viên
- Địa chất thuỷ văn - Địa chất công trình:
1 sinh viên
- Khai thác:
8 sinh viên

- Trắc địa:
3 sinh viên
- Xây dựng công trình ngầm:
2 sinh viên
- Xây dựng công trình ngầm và mỏ:
2 sinh viên

Thời gian đào tạo: 04 tháng theo chương trình đào tạo của Bộ Quốc phòng; dự kiến khai giảng vào đầu tháng 8 năm 2016.

Địa điểm đào tạo: tại Trường Quân sự Quân khu 3 (Thị trấn Sao Đỏ, Chí Linh, Hải Dương).

Nhà trường yêu cầu các đơn vị có liên quan thực hiện tốt kế hoạch tuyển chọn sau đây:

1. Ngày 20/4/2016: Đảng ủy, Ban Giám hiệu Nhà trường tổ chức quán triệt và giao nhiệm vụ cho lãnh đạo các đơn vị có liên quan. Ra Quyết định thành lập Hội đồng tuyển chọn sĩ quan dự bị.
2. Từ ngày 21/4 đến ngày 27/4/2016: Ban Chủ nhiệm các khoa: Công nghệ Thông tin, Cơ - Điện, Dầu khí, Khoa học và Kỹ thuật Địa chất, Mỏ, Trắc địa - Bản đồ và Quản lý đất đai, Xây dựng tiến hành sơ tuyển và lập danh sách nam sinh viên đi khám sức khoẻ tuyển chọn sĩ quan dự bị nộp về văn phòng khoa Giáo dục quốc phòng, chậm nhất là 16 giờ 30 ngày 27/4/2016.
Số lượng sinh viên khám sức khoẻ giao cho các khoa như sau:
- Khoa Công nghệ Thông tin:
6 sinh viên

+ Công nghệ phần mềm:
3 sinh viên
+ Mạng máy tính:
3 sinh viên
- Khoa Cơ - Điện:
12 sinh viên

+ Điện - Điện tử:
3 sinh viên
+ Điện khí hóa:
3 sinh viên

+ Tự động hóa:
6 sinh viên
- Khoa Dầu khí:
21 sinh viên
+ Địa chất dầu khí:
3 sinh viên

+ Địa vật lý:
3 sinh viên

+ Khoan khai thác:
6 sinh viên
+ Lọc hóa dầu:
6 sinh viên
+ Thiết bị dầu khí:
3 sinh viên

- Khoa Khoa học và Kỹ thuật Địa chất:
6 sinh viên
+ Địa chất công trình - Địa kỹ thuật:
3 sinh viên
+ Địa chất thuỷ văn - Địa chất công trình:
3 sinh viên
- Khoa Mỏ:
24 sinh viên
+ Khai thác:
24 sinh viên

- Khoa Trắc địa - Bản đồ và Quản lý đất đai:
9 sinh viên

+ Ngành Trắc địa:
9 sinh viên

- Khoa Xây dựng:
12 sinh viên
+ Xây dựng công trình ngầm:
6 sinh viên

+ Xây dựng công trình ngầm và mỏ:
6 sinh viên.

3. Từ 08 giờ 30 đến 16 giờ 30 ngày 29/4/2016: Khám sức khoẻ cho nam sinh viên đã sơ tuyển ở các khoa tại Trạm Y tế của Nhà trường.
4. Từ ngày 04/5/2016 đến ngày 15/6/2016: Nhà trường ra Quyết định cử cán bộ, viên chức đi thẩm tra xác minh lý lịch cho nam sinh viên đủ sức khỏe.
5. Ngày 20/6/2016: Họp Hội đồng tuyển chọn sĩ quan dự bị để xét duyệt, thông qua danh sách 30 nam sinh viên đủ tiêu chuẩn đi đào tạo sĩ quan dự bị, thông báo công khai cho các đơn vị và sinh viên (tỷ lệ dự phòng là 10%).
6. Từ ngày 21/6/2016 đến ngày 28/6/2016: Hội đồng tuyển chọn sĩ quan dự bị hoàn chỉnh danh sách sinh viên đi đào tạo sĩ quan dự bị năm 2016 báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Nhà trường giao nhiệm vụ cho Ban chủ nhiệm các khoa Giáo dục quốc phòng, Công nghệ Thông tin, Cơ - Điện, Dầu khí, Khoa học và Kỹ thuật Địa chất, Mỏ, Trắc địa - Bản đồ và Quản lý đất đai, Xây dựng, phòng Công tác chính trị - sinh viên, Đào tạo Đại học, Hành chính tổng hợp, Quản trị thiết bị, Tài vụ, Tổ chức cán bộ, Trạm Y tế, Đoàn Thanh niên, Hội Sinh viên thực hiện đến hết ngày 28/6/2016 xong các công việc trên.

Quá trình tuyển chọn sĩ quan dự bị có nội dung gì vướng mắc các đơn vị liên hệ với đ/c Phạm Công Tú - Chỉ huy phó Ban chỉ huy quân sự Trường, số điện thoại: 0982 552 134 để phối hợp giải quyết./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Hiệu trưởng (để b/cáo);

- Lưu: HCTH, GDQP(Tú).

	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
PGS.TS Bùi Xuân Nam

121

PAGE
3